ciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Mariae Com. Potocka de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte judaei Schmerel Grünberg puncto solutionis Summae 460 Aur. in auro cum usuris per $\frac{4}{100}$ a die 12. Novembris 1826. computandis, atque declarandae praenotationis hujus Summae vi resoluti ddo. 11. Septembris 1834. ad Nrum. 25720. emanati in statu passivo honorum Bilcze cum attinentiis, Manasterek, tum Zurow cum attinentiis Kolo-kolin cum Podmichalowice ut lib. D. 194. pag. 244. n. 93. on. nactae pro justificata, sub praes. 28 Junii 1842. ad Nrum. 19375. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem ejusdem ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Podgórski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad inter termino in diem 12. Octobris 1842. hora 10. matutina ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat, et causa neglecta fuerit, damnum inde oratum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.
Leopoli die 5. Julii 1842.

(2346) E d i c t u m. (3)

Nro. 19379. Caesareo-Regium in Regnia Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense absentis et de domicilio ignotae Dae. Mariae Claudiae de Com. Kollowrath Międzyńska seu Moszyńska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Alexandri Bobrowski sub praes. 28. Junii 1842. ad Nrum. 19379. puncto extabulandae de bonis Klince Summae 15999 flp. 21 gros. decreto compromissoriali ddo. 6. Martii 1792. pro lato, conventae contra D. Michaëlem Bobrowski adjudicatae libr. dom. 107. pag. 219. n. 27. on. intabulatae cum manifestatione Michaëlis Bobrowski de nullitate hujus decreti compromissorialis illata n. 28. on. intabulata, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. Ob commorationem ejus ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Komarnicki qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum

itaque admonet ad comparandam pro die 12. Octobris 1842. hora 10. matutina et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur: ni fiat at causa neglecta fuerit, damnum inde oratum propriae culpae imputandum erit.